pugnantium ventorum : Zephyro enim contra-spirabat Eurus] et Notus in Boream magnas immisit minas ; et fragor erat continuus valde-strepentis maris. Gravia-passus autem Leander implacabilibus in gurgitibus saepè quidem precabatur marinam Venerem , saepè autem ipsum regem Neptunum maris ; Atthidis non Boream immemorem reliquit nymphae : sed ipsi nullus auxiliatus-est, Cupido autem non coercuit Parcas.] Undique autem accumulati male-obvio fluctus impetu] percussus ferebatur, pedum autem ei defecit vigor, et vis fuit immobilis non-quiescentium manuum. Multa autem spontanea effusio aquæ fluebat in-guttur , et potum nequam impetuosi potavit salsi-maris : et jam lychnum perfidum extinxit amarus ventus, et animam et amorem multum-passi Leandri. Illa autem , eo adhuc morante , vigilibus oculis stabat fluctuans luctuosis curis. Venit autem Aurora , et non vidit sponsum Hero. Ubique autem oculos dirigebat in lata dora maris sicubi conspiceret errantem suum maritum , lychno extincto. Apud fundamentum vero turris dilaniatum scopolis ut vidiit mortuum maritum , artificiosam disrumpens circa pectora tunicam violenter præceps ab excelsa cecidit turri. At Hero periit super mortuo marito , se-invicem vero fructi-sunt etiam in ultima pernicie.

INDEX

NOMINUM ET RERUM.

A.

Ἄενδος, ἥ, Asiae urbs ad Hellespontum e regione Sesti, 4, 16; Leandri patria, 21, 26, 28 (Ἄενδόθι); ejus cives Sestum profecti sunt Veneris festum celebraturi, 50; 209; huc Leander ante lucem revertebatur nocte in Herus concubitu transacta, 229, 283.

Ἄδωνις, ιδος, δ, Adonis, cui Venerique festos dies Sesti agebant, 43.

Ἀθηναίη, ἥ, 135; vid. Ἀθήνη.

Ἀθήνη et Ἀθηναίη, ἥ, Minerva, 135.

Αἰμονίη, ἥ, Hæmonia, i. e. Thessalia. Inde homines Sestum confluxerunt festo Veneris intersuturi, 46.

Ἀμάξη, ης, ἥ, Plastrum sidus (Septentrio), 214.

Ἀρκαδίη, ης, ἥ, Arcadia, Atalantæ patria, 153.

Ἀταλάντη, ης, ἥ, Milanionem maritum, quem antea repudiaverat, dein Venere irata amore complexa est ardentissimo, 153, sqq.

Ἀτῆς, ιδος, ἥ, adj. fem., Atthis, Attica; νύμφη, virgo Attica, Orithyia, (e Borea mater Calais ac Zethæ), 321; conf. Βορέη.

Ἀφροδίτη, ἥ, Venus, 6; cuius sacerdos Hero erat, 31, 66, 68; sacrificiis saepe placata ab Hero, 38; cui festum celebrabatur Sesti, 42 sqq.; 143; Atalantæ irata, 155; 182; e mari orta, 249; ejus auxilium Leander implorat trans Hellespontum procellis agitatum, 319.

B.

Βορέης, δ, Boreas ventus, 316; a Leandro Hellespontum procellosum tranante invocatus et de amoribus Orithyiae admonitus, 321.